SANTOS  LTDA.  Objeto:  Contratação  de  Empresa  para
reforma e instalação de equipamentos para academias ao
ar  livre  e  playgrounds  a  serem  utilizados  em  espaços
públicos do Município de Tanabi. Prazo: 60 (sessenta) dias.
Valor: Valor Global de R$ 47.700,00 (quarenta e sete mil e
setecentos reais). Data: 06 de maio de 2024.
...........................................................................................................

Dispensa  de  Licitação  nº  020/2024.  Objeto:
Contratação de empresa para a prestação de serviços de
pintura de guias e sarjetas em diversas ruas do município

[...]

EMPRESA  NANAI  ENGENHARIA  LTDA.
Objeto:  Contratação  de  empresa  para  a  prestação  de
serviços de pintura de guias e sarjetas em diversas ruas do
município de Tanabi, Estado de São Paulo, conforme termo
de  referência.  Prazo:  90  (noventa)  dias.  Valor:  Valor
Global de R$ 81.000,00 (oitenta e um mil reais). Data: 06
de maio de 2024.
...........................................................................................................

Dispensa  de  Licitação  nº  022/2024.  Objeto:
Aquisição  com  instalação  de  cortinas  e  kits  de  varões

[...]

junho  de  2024,  com horário  previsto  de  início  para  as
23h59min  e  encerramento  as  01h29min,  com  duração
aproximada  de  01h30min,  conforme  condições  e
especificações  contidas  no  Termo  de  Referência.
Contratada: ISRAEL E RODOLFFO PRODUÇÕES ARTISTICAS
LTDA,  valor  global  de  R$  450.000,00  (quatrocentos  e
cinquenta mil  reais).  Reconheço e ratifico a inexigibilidade
de licitação, nos termos do inciso II, do artigo 74, da Lei
Federal  nº  14.133,  de  01  de  abril  de  2021.  Alexandre
Silveira Bertolini – Prefeito do Município. Data: 24 de abril
de 2024.

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

[...]

Ribeiro, na Avenida Ulisses Guimarães s/nº., no dia 29 de
junho  de  2024,  com horário  previsto  de  início  para  as
23h59min  e  encerramento  as  01h29min,  com  duração
aproximada  de  01h30min,  conforme  condições  e
especificações contidas no Termo de Referência.  Valor:  R$
450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais). Data: 25
de abril de 2024.
...........................................................................................................

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

(INCISO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº. 61/2024 
DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº. 28/2024